ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

Обоянского РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 29 октября 2013 года № 7/55 – II
О внесении изменения в решение Представительного Собрания Обоянского района Курской области от 06.11.2007 г. № 8/77 (в редакции  решения Представительного Собрания Обоянского района Курской области от 17.10.2012г. № 7/32 –II) «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности»

          В соответствии с главой 26.3 «Система налогооблажения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности» части 2  Налогового кодекса Российской Федерации, Представительное Собрание Обоянского района Курской области РЕШИЛО:

1. Внести в решение Представительного Собрания Обоянского района Курской области от 06.11.2007 года № 8/77 «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности» (в редакции  решения Представительного Собрания Обоянского района Курской области от 17.10.2012 года № 7/32–II) следующее изменение:

-  в пункте 3 слова «на 2013 год» заменить словами «на 2014 год».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1-го января 2014 года и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Представительного Собрания

Обоянского района   Курской области

 А.В. Лукьянчиков

Глава Обоянского района

Курской области

Н.В.Черноусов